
ANNEX CONCURS DE MÈRITS  
ANEXO CONCURSO DE MÉRITOS 

ORDEN 
PREFERENCIA POSICIÓN REF. DENOMINACIÓN 

PUESTO SERVICIO 

25006573 8173 COORDINACIÓN 
TÉCNICA MEDIA (TD) 

SERVICIO DESCENTRALIZACIÓN Y 
PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

25003634 4074 

JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA ADJUNTA 

JEFATURA SERVICIO 
(TD) 

SERVICIO DE ARQUITECTURA Y DE SERVICIOS 
CENTRALES TÉCNICOS 
SECCIÓN DE EJECUCIÓN DE OBRAS 

25005387 6981 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE GESTIÓN CENTRO HISTÓRICO 
SECCIÓN TÉCNICA DE GESTIÓN DE CENTRO 
HISTÓRICO 

25001336 1469 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE INSPECCIÓN TRIBUTOS Y RENTAS 
SECCIÓN TÉCNICA 

25001289 1420 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE PATRIMONIO 
SECCIÓN TÉCNICA II 

25006021 7618 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE PATRIMONIO 
SECCIÓN TÉCNICA DE INVENTARIO 

25000792 820 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE COMERCIO Y MERCADOS 
SECCIÓN TÉCNICA DE ABASTECIMIENTOS 

25004770 6357 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE COMERCIO Y MERCADOS 
SECCIÓN DE OBRAS SINGULARES Y 
COORDINACIÓN 

25003145 3406 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE DISCIPLINA URBANÍSTICA 
UNIDAD RENOVACIÓN LICENCIAS OCUPACIÓN 
VIVIENDA 

25001314 1446 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE VIVIENDA 
SECCIÓN TÉCNICA MANTENIMIENTO DE 
VIVIENDAS MUNICIPALES 

25002658 2871 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE INSPECCIÓN MUNICIPAL 
SECCIÓN I 

25002972 3214 JEFATURA SECCIÓN 
MEDIA (TD) 

SERVICIO DE LICENCIAS URBANÍSTICAS 
SECCIÓN DE LICENCIAS DE REFORMAS Y 
ACTIVIDADES INOCUAS EN INMUEBLES NO 
CATALOGADOS 


	8173: 
	4074: 
	6981: 
	1469: 
	1420: 
	7618: 
	820: 
	6357: 
	3406: 
	1446: 
	2871: 
	3214: 


