



ORDEN PREFERENCIA	POSICIÓN	REF.	DENOMINACIÓN PUESTO	SERVICIO
	25006573	8173	COORDINACIÓN TÉCNICA MEDIA (TD)	SERVICIO DESCENTRALIZACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA
	25003634	4074	JEFATURA SECCIÓN MEDIA ADJUNTA JEFATURA SERVICIO (TD)	SERVICIO DE ARQUITECTURA Y DE SERVICIOS CENTRALES TÉCNICOS SECCIÓN DE EJECUCIÓN DE OBRAS
	25005387	6981	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE GESTIÓN CENTRO HISTÓRICO SECCIÓN TÉCNICA DE GESTIÓN DE CENTRO HISTÓRICO
	25001336	1469	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE INSPECCIÓN TRIBUTOS Y RENTAS SECCIÓN TÉCNICA
	25001289	1420	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE PATRIMONIO SECCIÓN TÉCNICA II
	25006021	7618	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE PATRIMONIO SECCIÓN TÉCNICA DE INVENTARIO
	25000792	820	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE COMERCIO Y MERCADOS SECCIÓN TÉCNICA DE ABASTECIMIENTOS
	25004770	6357	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE COMERCIO Y MERCADOS SECCIÓN DE OBRAS SINGULARES Y COORDINACIÓN
	25003145	3406	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE DISCIPLINA URBANÍSTICA UNIDAD RENOVACIÓN LICENCIAS OCUPACIÓN VIVIENDA
	25001314	1446	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE VIVIENDA SECCIÓN TÉCNICA MANTENIMIENTO DE VIVIENDAS MUNICIPALES
	25002658	2871	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE INSPECCIÓN MUNICIPAL SECCIÓN I
	25002972	3214	JEFATURA SECCIÓN MEDIA (TD)	SERVICIO DE LICENCIAS URBANÍSTICAS SECCIÓN DE LICENCIAS DE REFORMAS Y ACTIVIDADES INOCUAS EN INMUEBLES NO CATALOGADOS